Sportkeglerverband Basel Land

2. Engel-MS 2015 (Nr. 090115)

2. Marz - 14. Marz 2015

Rest. Engel, Obermumpf, SKVBL www.skvbs.ch

Rangliste
99 Teilnehmer/innen 43 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Wendelspiess Niklaus, Hellikon 1688 20 Teilnehmer
Kat. A2 Meier Markus, Basel 1557 19 Teilnehmer
Kat. Bl Ramel Robert, Neuenhof 786 14 Teilnehmer
Kat. B2 Rahm Hans, Minchenstein 762 14 Teilnehmer
Kat. B3 Fontana Manuela, Basel 722 7 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Fahrni Elisabeth, Muttenz 442 13 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Senn Max, Miinchenstein 559 3 Teilnehmer
Kat. SFKV Widmer Andrea, Mohlin 742 9 Teilnehmer

Der Unterverband Baselland und René Binggeli bedanken sich herzlich fiir die Teilnahme
an unserer Meisterschaft, wir gratulieren den Ausgezeichneten und wiinschen den weniger
Erfolgreichen mehr Holz im n&chsten Jahr.

Spezialauszeichnungen fir alle SSKV Kategorien: 1. Rang + 20.--; 2. - 4. Rang + 10.--

SSKVMS Vers. 3.3



Kategorie Al

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

. Wendelspiess Niklaus
. Luscher Max

. Kocsis Stefan

. Fuchs Roger

. Emmenegger André

. Stojanovic Milenko

. Kobel Ernst

. Kocsis Markus
ohne Auszeichnung
9. Binggeli René

. Boss Kurt

. Bordignon Bruno

. Bickel Carlo

. Fritsch Elvira

. Obradovic Dragi
. Reber Hansueli
. Bleiker Ruedi

. Bohler Brigitte

. Frey Roland
. Wyss Jirg

. Bihlmann Xaver

Kategorie A2

ohne Auszeichnung
9. Rinderknecht Judith
. Aenishansli Mario
. Scheuber Patrick
. Kohler Roland

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

. Meier Markus

. Kurzbein Willi

. Fontana Felix

. Geeler Silvia

. Immoos Belinda

. Kaufmann Thomas

. Gallati Rolf
. Fritsch Jan

. Gabriel Urs

. Emmenegger Markus
. Di Giacomo Luigi

. Sprecher Susi

. Guinea Carlos

. Bohler Manfred

. Schupbach Sven

SSKVMS Vers. 3.3

20 Teilnehmer/innen

Hellikon

Basel
Liesberg Dorf
Rothrist
Bubendorf
Pratteln
Miinchenstein
Mohlin

Obermumpf
Therwil

Reinach
Basel
Muttenz
Basel
Muttenz

Schlieren

Mohlin
Minchenstein
Birsfelden
Ettingen

19 Teilnehmer/innen

Basel
Riehen
Basel
Basel

Arth

Muttenz
Muttenz
Muttenz

Brislach
Diepflingen
Kaiseraugst
Kaiseraugst

Allschwil
Zuzgen

Basel
Muttenz
Basel
Mohlin
Basel

Lizenz
8 Auszeichnungen

09384
07153
07139
07011
09483
07005
09181
07137

09059
09053
09049
09589
09062
07022
09276
98008
09044
09591
09465
09065

8 Auszeichnungen

09042
07012
09077
09566
81006
09004
09572
09063

09112
09019
09519
07142
07296
09442
07342
09565
07085
09045
07032

Holz

1688
1631
1627
1612
1609
1602
1598
1594

1587
1585
1574
1572
1564
1549
1547
1540
1528
1524
1508
1500

1557
1553
1552
1550
1548
1545
1534
1530

1515
1515
1513
1502
1501
1499
1491
1476
1464
1442
1398

T™W

47
50
52
49
50
44
50
42

35
44
35
26
33
35
36
23
26
24
23
26

47
47
27
29
27
40
18
30

23
22
38
23
32
14
14
25
19
40
22

2/4



Kategorie B1

1. Ramel Robert
. Fischbacher Ruth
. Bosshard Jakob
. Durrenmatt Willi
. Schmid Hans-Jiirg
6 . Portmann Marius
ohne Auszeichnung
7 . Hagmann Manfred
8. Burgin Ingrid
9. Matzinger Hans
10 . Grieder Paul
11. Plattner Marcel
12 . Bachmann René
13. Karlen Erika
14. Frey Urs

o b~ wWN

Kategorie B2

1. Rahm Hans

2 . Beyli Felix

3. Beusch Ernst

4 . Leibundgut Heinz

5. Studer Joh.Georg

6 . Zlurcher Peter
ohne Auszeichnung

7 . Rinderknecht Bruno

8. Kiefer Erich

9. Bohler Heinz

10 . Taschner Hanspeter
11. Achermann Eduard
12 . Jobmann Werner
13. Achermann Elisabeth
14 . Schipfer Eveline

Kategorie B3

1. Fontana Manuela

2. Fragala Guiseppe

3. Walker Theres
ohne Auszeichnung

4 . Linsmeyer Heinrich

5. Tellenbach Karl

6 . Schadeli Kurt

7. Fryand Romy

Kategorie Altersklasse

1. Fahrni Elisabeth
2 . Blattler Albert

SSKVMS Vers. 3.3

14 Teilnehmer/innen

Neuenhof
Bottmingen
Zofingen
Muttenz
Basel
Muttenz

Binningen 2
Ziefen
Thalwil
Pratteln
Fullinsdorf
Muttenz
Muttenz
Fullinsdorf

14 Teilnehmer/innen

Minchenstein
Muttenz
Reinach

Frick

Reinach
Oberwil

Brislach
Basel
Aesch
Allschwil
Rheinfelden
St.Louis
Rheinfelden
Riehen

7 Teilnehmer/innen

Basel
Muttenz
Zurich

Basel
Trimbach
Reinach
Basel

13 Teilnehmer/innen

Muttenz
Pratteln

Lizenz
6 Auszeichnungen

01288
07055
03009
09081
07358
07008

09592
09058
58101
07010
09430
09013
09549
09110

6 Auszeichnungen

09458
09034
09033
09359
09357
07271

09041
09178
09497
07187
09002
07300
07006
09461

3 Auszeichnungen

09113
07062
89038

09100
07341
09310
07186

6 Auszeichnungen

09095
09410

00
00

Holz

786
784
772
770
769
758

751
750
743
705
693
687
667
aufg.

762
756
744
739
732
727

718
710
704
696
683
681
670
577

722
715
711

693
660
639
602

442
437

TW

17
21
17
15
14
15

16
15
15

I

12

15

18

12

11

O N 00N

15
14

16

w N

11

3/4



3. Rockly Heinz
4. Gallati Walter
5. Glanzmann Robert
6 . Emmenegger Heinz
ohne Auszeichnung
7 . Kohlbrenner Rudolf
8. Schupfer Walter
9. Schmid Mario
10. Graber Paula
11 . Blum Peter
12 . Freuler Fridolin
13. Berger Hermann

Kategorie Géaste Herren

1. Senn Max

2. Widmer Markus
ohne Auszeichnung

3. Jeger Friedrich

Kategorie SFKV

1. Widmer Andrea
2 . Binggeli Brigitte
3. Moser Roland
4 . Kiener Hansrudolf
ohne Auszeichnung
5. Niederer Alfred
. Lang Beat
. Muff Markus
. Zurcher Walter
. Binggeli Daniel

© 00N O

SSKVMS Vers. 3.3

Basel
Muttenz
Basel
Werthenstein

Braunau
Riehen
Basel
Basel
Lausen
Riehen
Gempen

3 Teilnehmer/innen

Minchenstein
Olten

Rodersdorf

9 Teilnehmer/innen

Mohlin
Obermumpf
Stein

Frick

Stein
Kaisten
Mohlin
Pratteln
Obermumpf

Lizenz
07026
09115
07003
09415

67001
09463
07203
07081
09043
07058
07324

2 Auszeichnungen

00034
00276

00027

4 Auszeichnungen

00275
00241
00273
00257

00223
00256
00274
00240
00272

00
00
19
00

00
00
00
10
15
09
30

Holz
424
418
416
415

410
406
403
400
396
364
290

559
550

474

742
733
732
681

679
673
668
661
612

TW
15

11

(0]

14

= N 01 0 00

12
20

26
27
24
14

19
10
13
14

4/4



