



Sportkeglerverband Basel Land

2. Engel-MS 2015 (Nr. 090115)

2. März - 14. März 2015

Rest. Engel, Obermumpf, SKVBL www.skvbs.ch

Rangliste

99 Teilnehmer/innen 43 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Wendelspiess Niklaus, Hellikon	1688	20 Teilnehmer
Kat. A2	Meier Markus, Basel	1557	19 Teilnehmer
Kat. B1	Ramel Robert, Neuenhof	786	14 Teilnehmer
Kat. B2	Rahm Hans, Münchenstein	762	14 Teilnehmer
Kat. B3	Fontana Manuela, Basel	722	7 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Fahrni Elisabeth, Muttenz	442	13 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Senn Max, Münchenstein	559	3 Teilnehmer
Kat. SFKV	Widmer Andrea, Möhlin	742	9 Teilnehmer

Der Unterverband Baselland und René Binggeli bedanken sich herzlich für die Teilnahme an unserer Meisterschaft, wir gratulieren den Ausgezeichneten und wünschen den weniger Erfolgreichen mehr Holz im nächsten Jahr.

Spezialauszeichnungen für alle SSKV Kategorien: 1. Rang + 20.--; 2. - 4. Rang + 10.--

Kategorie A1	20 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen	Lizenz	Holz	TW
1 . Wendelspiess Niklaus	Hellikon	09384	1688	47	
2 . Lüscher Max	Basel	07153	1631	50	
3 . Kocsis Stefan	Liesberg Dorf	07139	1627	52	
4 . Fuchs Roger	Rothrist	07011	1612	49	
5 . Emmenegger André	Bubendorf	09483	1609	50	
6 . Stojanovic Milenko	Pratteln	07005	1602	44	
7 . Köbel Ernst	Münchenstein	09181	1598	50	
8 . Kocsis Markus	Möhlin	07137	1594	42	
ohne Auszeichnung					
9 . Binggeli René	Obermumpf	09059	1587	35	
10 . Boss Kurt	Therwil	09053	1585	44	
11 . Bordignon Bruno	Reinach	09049	1574	35	
12 . Bickel Carlo	Basel	09589	1572	26	
13 . Fritsch Elvira	Muttenz	09062	1564	33	
14 . Obradovic Dragi	Basel	07022	1549	35	
15 . Reber Hansueli	Muttenz	09276	1547	36	
16 . Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1540	23	
17 . Bohler Brigitte	Möhlin	09044	1528	26	
18 . Frey Roland	Münchenstein	09591	1524	24	
19 . Wyss Jürg	Birsfelden	09465	1508	23	
20 . Bühlmann Xaver	Ettingen	09065	1500	26	
Kategorie A2	19 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen			
1 . Meier Markus	Basel	09042	1557	47	
2 . Kurzbein Willi	Riehen	07012	1553	47	
3 . Fontana Felix	Basel	09077	1552	27	
4 . Geeler Silvia	Basel	09566	1550	29	
5 . Immoos Belinda	Arth	81006	1548	27	
6 . Kaufmann Thomas	Muttenz	09004	1545	40	
7 . Gallati Rolf	Muttenz	09572	1534	18	
8 . Fritsch Jan	Muttenz	09063	1530	30	
ohne Auszeichnung					
9 . Rinderknecht Judith	Brislach	09112	1515	23	
10 . Aenishänsli Mario	Diepflingen	09019	1515	22	
11 . Scheuber Patrick	Kaiseraugst	09519	1513	38	
12 . Kohler Roland	Kaiseraugst	07142	1502	23	
13 . Gabriel Urs	Allschwil	07296	1501	32	
14 . Emmenegger Markus	Zuzgen	09442	1499	14	
15 . Di Giacomo Luigi	Basel	07342	1491	14	
16 . Sprecher Susi	Muttenz	09565	1476	25	
17 . Guinea Carlos	Basel	07085	1464	19	
18 . Bohler Manfred	Möhlin	09045	1442	40	
19 . Schüpbach Sven	Basel	07032	1398	22	

Kategorie B1	14 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen	Lizenz	Holz	TW
1. Ramel Robert	Neuenhof	01288	786	17	
2. Fischbacher Ruth	Bottmingen	07055	784	21	
3. Bosshard Jakob	Zofingen	03009	772	17	
4. Dürrenmatt Willi	Muttenz	09081	770	15	
5. Schmid Hans-Jürg	Basel	07358	769	14	
6. Portmann Marius	Muttenz	07008	758	15	
ohne Auszeichnung					
7. Hagmann Manfred	Binningen 2	09592	751	6	
8. Bürgin Ingrid	Ziefen	09058	750	16	
9. Matzinger Hans	Thalwil	58101	743	15	
10. Grieder Paul	Pratteln	07010	705	15	
11. Plattner Marcel	Füllinsdorf	09430	693	4	
12. Bachmann René	Muttenz	09013	687	7	
13. Karlen Erika	Muttenz	09549	667	4	
14. Frey Urs	Füllinsdorf	09110	aufg.		
Kategorie B2	14 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen			
1. Rahm Hans	Münchenstein	09458	762	12	
2. Beyli Felix	Muttenz	09034	756	6	
3. Beusch Ernst	Reinach	09033	744	7	
4. Leibundgut Heinz	Frick	09359	739	15	
5. Studer Joh.Georg	Reinach	09357	732	7	
6. Zürcher Peter	Oberwil	07271	727	18	
ohne Auszeichnung					
7. Rinderknecht Bruno	Brislach	09041	718	7	
8. Kiefer Erich	Basel	09178	710	12	
9. Bohler Heinz	Aesch	09497	704	7	
10. Taschner Hanspeter	Allschwil	07187	696	11	
11. Achermann Eduard	Rheinfelden	09002	683	7	
12. Jobmann Werner	St.Louis	07300	681	8	
13. Achermann Elisabeth	Rheinfelden	07006	670	2	
14. Schüpfer Eveline	Riehen	09461	577	0	
Kategorie B3	7 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1. Fontana Manuela	Basel	09113	722	15	
2. Fragala Guiseppe	Muttenz	07062	715	14	
3. Walker Theres	Zürich	89038	711	1	
ohne Auszeichnung					
4. Linsmeyer Heinrich	Basel	09100	693	16	
5. Tellenbach Karl	Trimbach	07341	660	8	
6. Schädeli Kurt	Reinach	09310	639	7	
7. Fryand Romy	Basel	07186	602	3	
Kategorie Altersklasse	13 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen			
1. Fahrni Elisabeth	Muttenz	09095 00	442	11	
2. Blättler Albert	Pratteln	09410 00	437	7	

		Lizenz	Holz	TW
3 . Rockly Heinz	Basel	07026	00	424
4 . Gallati Walter	Muttenz	09115	00	418
5 . Glanzmann Robert	Basel	07003	19	416
6 . Emmenegger Heinz	Werthenstein	09415	00	415
ohne Auszeichnung				
7 . Kohlbrenner Rudolf	Braunau	67001	00	410
8 . Schüpfer Walter	Riehen	09463	00	406
9 . Schmid Mario	Basel	07203	00	403
10 . Graber Paula	Basel	07081	10	400
11 . Blum Peter	Lausen	09043	15	396
12 . Freuler Fridolin	Riehen	07058	09	364
13 . Berger Hermann	Gempen	07324	30	290
Kategorie Gäste Herren				
1 . Senn Max	Münchenstein	00034	559	12
2 . Widmer Markus	Olten	00276	550	20
ohne Auszeichnung				
3 . Jeger Friedrich	Rodersdorf	00027	474	8
Kategorie SFKV				
1 . Widmer Andrea	Möhlin	00275	742	26
2 . Binggeli Brigitte	Obermumpf	00241	733	27
3 . Moser Roland	Stein	00273	732	24
4 . Kiener Hansrudolf	Frick	00257	681	14
ohne Auszeichnung				
5 . Niederer Alfred	Stein	00223	679	19
6 . Lang Beat	Kaisten	00256	673	10
7 . Muff Markus	Möhlin	00274	668	13
8 . Zürcher Walter	Pratteln	00240	661	14
9 . Binggeli Daniel	Obermumpf	00272	612	9